

«TASDIQLAYMAN»

Davlat xizmatlari agentligi

Farg'ona viloyat boshqarmasi

boshlig'i

U. Maxmudov

15" fevral 2022-yil



### Texnik topshiriq

Davlat xizmatlari agentligi Farg'ona viloyat boshqarmasi Farg'ona viloyati Furqat va Beshariq tumanlaridagi DXM binolarida olib boriladigan pardozlash va binoning ichki qismini bezash ishlari

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati
1	Tashabbuskor nomi.	DXA Farg'ona viloyat boshqarmasi
2	Loyihani tanlashga joylashtirishga asos bo'ladigan xujjat.	DXA boshqaruvining 2022-yil fevral №01-sonli bayonnomasi.
3	Tashabbuskor joylashgan joyi.	Beshariq va Furqat tumanlari
4	Eng yaxshi takliflarni tanlash turi	Elektron
5	Moliyalashtirish manbasi.	O'z mablag'laridan
6	DXA Farg'ona viloyat boshqarmasi Beshariq va Furqat tumanlarida tayyorlanadigan ishlar.	Yangi qurilayotgan Davlat xizmatlari markazlari binolariga ichki va tashqi bezash ishlarini, bo'rtma harflarni yasash va bino ichidagi xizmat turlarini yorituvchi akril bannerlar stendlarini tayyorlash. Mahsus elektron portal: <a href="http://etender.uzex.uz">http://etender.uzex.uz</a> joylashtiriladi.
7	Buyurtmachi joylashgan joy	Farg'ona shahri, Yuksalish ko'chasi 78-B uy
8	Tanlash (konkurs) hujjatlarini elektron shaklda yuklab olish uchun manzil.	Mahsus elektron portal: <a href="http://etender.uzex.uz">http://etender.uzex.uz</a>
9	Taklifni amalga oshirish muddati	<a href="http://etender.uzex.uz">http://etender.uzex.uz</a> saytda e'lon qilingan kundan boshlab 7 kun
10	Tanlash (konkurs) takliflarini qabul qilish manzili va vaqti	Takliflarni qabul qilish muddatining oxiri <a href="http://etender.uzex.uz">http://etender.uzex.uz</a> saytda ko'rsatilgan
11	Tanlash (konkurs) tili	O'zbekcha

12	Ishtirokchiga qo'yiladigan talablar	<p>1. Ishtirokchi soliq va boshqa majburiy to'lovlar buyicha qarzi yo'qligi to'g'risida ma'lumot (soliq inspeksiyasi qaydnomasi).</p> <p>2. Belgilangan kafolat summasini birja hisob raqamiga o'tkazish.</p> <p>3. Oxirigi 3 yil ichida bajarilgan ishlar bo'yicha ma'lumotlar. (foto lavxalar)</p> <p>4. Yuridik shaxsni ro'yxatdan o'tkazilganlik to'g'risida guvohnoma.</p> <p>5. Tayyorlagan maxsulotlari yuqori sifatli va buyurtmachi xohishiga ko'ra joyiga borib o'rnatilishi shart.</p> <p>6. Rangi va shakli faqat buyurtmachi tomonidan belgilanadi.</p> <p>7. Har bir tayyorlanadigan ish bo'yicha xom-ashyo materiali biriktirilgan fayl va buyurtmachi tanlagan materialda bo'lishi shart.</p> <p>8. Yetkazib beruvchi taklif narxini past ko'rsatsada, biroq bajarilgan ish yoki hizmati sifatsiz bo'lgan taqdirda, tanlovda g'olib bo'lmaslik sharti mavjud.</p>
13	Yetkazib turish bo'yicha talablar	<p>Ishtirokchi talab qilinadigan talablar bo'yicha (bajarilgan ishlar, xizmatlar) barcha bandlari bo'yicha ishlarni o'z vaqtida sifatli bajarishi kerak.</p> <p>Ishtirokchi qilingan ishlar buyicha buyurtmachiga xisobot taqdim etishi lozim.</p>
14	Tovar (ishlar, xizmatlar) larni yetkazib berish (ishni bajarish) muddati	7 kunda
15	Buyurtmachining loyixa smetasi bo'yicha boshlang'ich bahosi	32 323 000 so'm
16	Loyihani moliyalashtirish	Oldindan 30 foiz avans qolgan mablag' bajarilgan ish dalolatnomasiga asosan to'lab boriladi.
17	Birlamchi xujjatlar ro'yxati	Texnik topshirik, bajarilgan ishlar
18	Kontrakt valyutasi	Sum
19	Ma'lumotlar uchun telefon	73-249-05-45 (ichki 4007)